
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4255155 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 3+1 o užitné ploše 84m2, který
se nachází ve vyhledávané a klidné části Lobzy, Plzeň. Byt je
umístěn ve 4. nadzemním podlaží panelové domu s celkem 4
podlažími a jedním podzemním podlažím. Vzhledem k dobrému
stavu bytu se můžete ihned stěhovat a užívat si pohodlí, které
nabízí. Dispozičně byt zahrnuje tři pokoje, které jsou ideální pro
pohodlné bydlení celé rodiny, kuchyň, koupelnu a WC. Díky svému
umístění v klidnejší části obce nabízí byt klid pro váš odpočinek po
náročných dnech, zároveň ale není daleko k veškeré občanské
vybavenosti. Nenechte si tuto nabídku ujít a domluvte si prohlídku
ještě dnes! Byt je ideální variantou pro ty, kteří hledají pohodlné
bydlení v klidné lokalitě s rychlým přístupem do centra města.

ID inzerátu ESO: 4255155
Inzerát vydán: 14.06.2024
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 900875365
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 84 m2
Kód zakázky: 875365

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiřina Gőrgesová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


